КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ  РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАШКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01 марта 2018 года № 15 - р

с. Барашково

Об организации дежурства на дому в день голосования на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
         В целях организации дежурства на дому в день голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года и в соответствии со статьей 153 Трудового кодекса Российской Федерации, а также в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и соблюдения пожарной безопасности при проведении выборов, Администрация Барашковского сельсовета

обязывает:

1. Организовать дежурство на дому водителей-пожарных МППО Барашковского сельсовета Базанова Владимира Петровича в период с 08-00 часов 17 марта 2018 года до 08-00 часов 18 марта 2018 года, Кайгородова Юрия Николаевича с 08.00 часов 18 марта 2018 года до 08.00 часов 19 марта 2018 года.
2. При возникновении чрезвычайной ситуации, установить время прибытия водителя-пожарного на муниципальный пост пожарной охраны не более 10 минут.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Барашковского сельсовета                                     Т. Н. Кириллова